

Valberedningens förslag till beslut av Brf Aspнас årsstämma 2022-05-17

Beslut om arvoden och principer för andra ekonomiska ersättningar för styrelsens ledamöter, valberedning, revisorer och andra förtroendevalda som valts av stämman

Valberedningen föreslår att arvoden för tiden från föreningsstämman 2022 fram till föreningsstämman 2023 skall utgå enligt följande:

Arvode till styrelsen skall utgå med 7 inkomstbasbelopp att fördelas inom sig mellan ordinarie ledamöter och suppleanter.

Arvode till revisorerna skall utgå med 40% av ett inkomstbasbelopp att fördela inom sig.

Styrelsen har 1 inkomstbasbelopp att fördela till förtroendevalda som åtar sig uppdrag åt föreningen, fritidsgrupp, uthyrning av föreningens lokaler, flaggvärd mm.

Styrelsen har 1 inkomstbasbelopp att användas och fördelas till personer utom styrelsen som är med i en arbetsgrupp eller på styrelsens uppdrag åtar sig särskilda arbetsuppgifter eller andra arbetskrävande insatser.

Styrelsen har 50% av ett inkomstbasbelopp att fördela till styrelsen och andra förtroendevalda som ersättning för förlorad arbetsinkomst mot uppvisande av faktiskt löneavdrag.

För erhållande av helt styrelsearvode skall ledamot/suppleant ha deltagit vid lägst 50% av styrelsens ordinarie möten. Vid lägre deltagande utgår 50% av helt styrelsearvode.

Vid deltagande i styrelsesammanträde till vilket kallelse skett föreslås sammanträdesarvode till ordinarie ledamöter och suppleanter med 500 kr/sammanträde

Vid deltagande i protokollförda möten med representanter i arbetsgrupper utom styrelsen föreslås mötesarvode med 500 kr/möte

Vid deltagande i protokollförda möten i fritidsgruppen föreslås mötesarvode med 500 kr/möte

Arvode till valberedningen föreslås av årsstämman.

Ordförande till stämman: Anders Jansson

Justerare: (bestäms på årsstämman)

Rösträknare: (bestäms på årsstämman)

Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter

Valberedningen föreslår att styrelsen skall bestå av högst 7 ordinarie ledamöter och 2 suppleanter varav en ordinarie ledamot utses av HSB.

Valberedningen föreslår att årsstämman väljer 4 ordinarie ledamöter och 1 suppleant.

Till ordinarie ledamöter att väljas av årsstämman föreslår valberedningen:

Lars-Erik Edemyr	2 år (omval)
Gun Stråth	2 år (omval)
Per Jönsson	2 år (omval)
Clas-Göran Bodin	2 år (omval)

Till suppleant att väljas av årsstämman föreslår valberedningen:

Kanar Alkass	2 år (nyval)
--------------	--------------

Kvarstående ytterligare 1 år

Bent Ingemann	ledamot
Hans Jansson	ledamot
Magnus Söderbom	suppleant

Beslut om antal revisorer och suppleant

Valberedningen föreslår en revisor och en revisorssuppleant.

Till revisorer att väljas av årsstämman föreslår valberedningen:

Bo Östlund	Ordinarie revisor 1 år (omval)
Stefan Eriksson	Revisorssuppleant 1 år (omval)

Beslut om antal ledamöter i valberedningen

Valberedningen föreslår att valberedningen skall bestå av 3 ledamöter.

Val av fullmäktige och ersättare samt övriga representanter i HSB

Valberedningen föreslår att stämman delegerar till styrelsen att utse fullmäktige och ersättare till HSB-föreningens stämma.

Jakobsberg 2022-03-25